SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

TERMO DE OCORRÊNCIA DA SESSÃO 1

EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO 2

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 3

FLUMINENSE REALIZADA EM 20 DE MARÇO DE 4

2019. 5
 6

Aos vinte (20) dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove (2019) às nove horas, no 7

Auditório Milton Santos do Instituto de Geociências, Campus da Praia Vermelha, São 8

Domingos, Niterói, Rio de Janeiro, reuniu-se em Sessão Extraordinária o Conselho 9

Universitário da Universidade Federal Fluminense, sob a Presidência do Vice-Reitor, 10

Professor Fabio Barboza Passos. A Reunião foi aberta após tolerância de 15 (quinze) 11

minutos. No entanto, sem atingir o quórum regimental para votação, o Senhor Presidente 12

encerrou a Sessão e, eu, Leonora Grippi Soares Mendes, Secretária Geral dos Conselhos 13

Superiores, lavrei o presente Termo de Ocorrência, que vai assinada por mim e pelo 14

Presidente. Niterói, 20 de março de 2019. 15

 16
 17
 18
 19
 20

LEONORA GRIPPI SOARES MENDES  21
Secretária Geral 22

 23
 24
 25
 26

FABIO BARBOZA PASSOS 27
                                    Presidente                   28